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（１）　消防水利の現況

（平成28年4月1日）

設置数 内耐震式

50 ㎜ 40  未満 1 0

75 ㎜ 40  以上 36 5

100 ㎜ 100  以上 16 16

125 ㎜ 40  未満 0 0

150 ㎜ 40  以上 54 17

200 ㎜ 100  以上 7 2

250 ㎜ 114 40
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（２）　消防ホース保有数

（平成28年4月1日）
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（３）　火災予防条例に基づく届出処理状況

（平成27年4月1日～平成28年3月31日）
　　　　　　月　　別

　　区　　分
4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 計

指定場所における禁止
行為の解除許可申請

3 1 1 1 1 1 8

炉・かまど・ボイラー
乾燥設備等設置届

1 3 2 6

発電・変電・蓄電池設
備設置届

1 5 5 1 3 1 5 5 26

水素ガスを充填する
気球の設置届
火災とまぎらわしい煙又は火炎を
発するおそれのある行為届　(電話
等含む)

9 1 5 10 3 3 10 14 7 3 1 66

煙火打ち上げ仕掛け届 1 1 2

催物開催届 1 3 4 2 1 11

露店等の開設届 4 7 7 27 10 7 12 9 10 2 3 3 101

道路工事届 5 1 8 9 4 4 7 12 7 10 6 6 79

水道減水・断水届 1 2 6 3 2 10 24

指定数量未満の危険物
貯蔵取り扱い届

1 1

指定数量未満の危険物
貯蔵取り扱い廃止届

1 1 1 3 6

指定数量以上の指定可
燃物設置届出

液化石油ガス貯蔵取り
扱い届

1 1

液化石油ガス貯蔵取り
扱い廃止届

1 1 1 1 1 5

毒物・劇物取り扱い届

サウナ設備設置届

ネオン管灯設備設置届

火災予防上必要な業務に関
する計画（指定催し） 1 1

合　　計 23 10 21 52 32 26 23 40 36 22 24 15 324
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（４）　警備パトロール並びに特別警備実施状況

種　　　別 内　　　　　　　　容 回　数 人　員

地　水　利　調　査 125 388

対　象　物　調　査 40 127

火煙上昇（焚火放置）等調査 7 22

条例届出による検査及び査察 138 460

山　林　パ　ト　ロ　ー　ル 4 15

苦　情　処　理　等 8 27

震　災　施　設　点　検 39 126

その他（怪煙・連続放火に伴うパトロール
　　　　夜間パトロール等）

86 282

特別警備
歳末警備・市民カーニバル・護摩供養
猪名川花火・桜祭り・再燃調査等

45 221

その他 書類配布（防火ポスター、アニマルレスキュー等） 35 109

527 1,777合　　　　　　　　　　計

パトロール

（平成27年4月1日～平成28年3月31日）
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（５）　消防訓練等実施状況

種　　別 人　員

総合訓練 149

3,413

306

419

269

4,556

（６）　事業所及び民間団体等における消防訓練・防火講習等指導状況

保　育　園　・　幼　稚　園

学校・その他これらに類するもの

（平成27年4月1日～平成28年3月31日）

消防訓練

車両訓練

対　象　物　別

百貨店マーケットその他物品販売業を営む店舗

寄宿舎・下宿又は共同住宅 26

21

自主防災組織

合　　　　　　計

複合用途防火対象物

旅館・ホテル

病　　　　院

公会堂・集会場

図書館・美術館・神社・寺院

消防団

内　　容 回　数

14

387

工場又は作業場

一　般　事　業　所

福　祉　施　設 13

6

8

626

豊能地区合同防災訓練・航空機災害訓練等

火災防ぎょ訓練

消防器具取扱訓練

走行訓練

消防車両操作訓練

合　　　　　　計

42

126

57

指導回数 対象人員

遊　　技　　場

飲　　食　　店

1 30

15

122

1

1

5

2

1

9

662

241

1,018

6,92522

（平成27年4月1日～平成28年3月31日）
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